
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05.03.2024 г.  № 38   
          г.Семилуки

Об отчете начальника отдела
МВД России по Семилукскому району
перед Советом народных депутатов
Семилукского муниципального района
о деятельности полиции за  12 месяцев 
2023 года   
        
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Федеральным  законом  от  07.02.2011г.  №  3-ФЗ  «О  полиции», 
Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011г. 
№  975  «Об  организации  и  проведении  отчетов  должностных  лиц 
территориальных  органов  МВД  России»,  Уставом  Семилукского 
муниципального  района  Воронежской  области,  заслушав  отчет  начальника 
отдела МВД России по Семилукскому району о деятельности полиции за 12 
месяцев 2023 года, Совет народных депутатов Семилукского муниципального 
района   

РЕШИЛ: 

1 . Отчет начальника отдела МВД России по Семилукскому району перед 
Советом  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района 
Воронежской  области  о  деятельности  полиции  за  12  месяцев  2023  года 
(прилагается) принять к сведению. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Семилукская жизнь».

Глава Семилукского
муниципального района                                                                   А.В. Акульшин


